
 

 

Ügyiratszám: 01/9023-1/2022 

Ügyintéző: Vereszki Tibor 

Telefonszám: (26) 814 311 

E-mail: vereszki.tibor@pomaz.hu 

 

Tárgy: Előterjesztés 

 

ELŐTERJESZTÉS 

a Képviselő-testület 2022. december 15-i ülésére 

 

a 2023. évi kátyúzás, padka-helyreállítás tárgyában kiírt  

ajánlattételi felhívás elfogadására 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 

Pomáz Város Önkormányzata közútkezelői feladatkörében eljárva a 2023. évben is köteles lesz 

gondoskodni a kezelésébe tartozó közúthálózat karbantartásáról, különös tekintettel a 

kátyúzási, valamint a padka-helyreállítási feladatokra. 

 

Az Önkormányzat Beszerzési Szabályzatának megfelelően a feladatok elvégzésére a megfelelő 

vállalkozást beszerzési eljárás keretében kell kiválasztani. Jelen határozati javaslat mellékletét 

képezi a tárgyban közzétenni kívánt Ajánlattételi felhívás. 

 

Az előző évek gyakorlatához hasonlóan a feladat elvégzése vállalkozási keretszerződés 

keretében történne. Az Önkormányzat 2022. évi költségvetésében útfenntartási munkálatokra 

20 millió forint + ÁFA összeg volt elkülönítve, ami lényegében teljes mértékben fel lett 

használva (maradványösszeg: bruttó 34.537 Ft). A felgyorsult infláció miatt szükségessé vált a 

keretösszeg felülvizsgálata. 

 

A Magyar Nemzeti Bank 2022 szeptemberi inflációs jelentése a várható 2022. évi éves 

inflációra vonatkozó előrejelzését 13,5 - 14,5 %-ra módosította, ezért javaslom a keretösszeg 

15 %-kal történő növelését 23 millió forint + ÁFA összegre, hogy a kátyúzási- és padka-

helyreállítási feladatokat legalább a 2022-es szintnek megfelelően el lehessen végeztetni. 

 

Kérem a tisztelt Képviselő-testülettől a határozati javaslat és az ahhoz tartozó melléklet 

(ajánlattételi felhívás) elfogadását! 

 

Pomáz, 2022. december 7. 

 

 

 

Leidinger István 

    polgármester 



Pomáz Város Önkormányzat
Képviselő-testületének

…/2022 (...) számú Önkormányzati határozata

a 2023. évi kátyúzás, padka-helyreállítás tárgyában kiírt 
ajánlattételi felhívás elfogadásáról

Pomáz Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény 32.  cikk (1)  bekezdés  b)
pontjában meghatározott hatáskörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 13. § (1) bekezdés 2. pontja, valamint az Mötv. 111. §
(2) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza:

1.  Pomáz  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2023.  évi  valamint  a
2024.  első  negyedévi  időszak  kátyúzási  és  padka-helyreállítási  munkálatok
vonatkozásában kiírandó beszerzési eljárás, jelen határozati javaslat mellékletét
képező, ajánlattételi felhívását elfogadja.

2.  A  Képviselő-testület  felkéri  a  Polgármestert,  hogy  a  beszerzési  eljárást
indítsa meg.

3.  A Képviselő-testület  felkéri  a Jegyzőt,  hogy gondoskodjon a  vállalkozási
keretszerződés 23 millió Ft + ÁFA összegű fedezetének Pomáz Város 2023.
évi költségvetésében történő elkülönítéséről.

4.  A  Képviselő-testület  felkéri  a  Polgármestert,  hogy  a  beszerzési  eljárást
követően  eredményhirdetésre  terjessze  elő  Pomáz  Város  Önkormányzat
Képviselő-testületének 2023. február havi rendes testületi ülésére. 

Felelős: A 2. és 4. pont vonatkozásában Leidinger István polgármester 
  A 3. pont vonatkozásában dr. Balogh Pál jegyző

Határidő: A 2. pont vonatkozásában 2022. december 16.
      A 3. pont vonatkozásában 2023. március 15.
      A 4. pont vonatkozásában 2023. február 28.

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési  és  Városüzemeltetési  Osztály,  Pénzügyi
Osztály
Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály

Látta:

………………..
 Dr. Balogh Pál
       jegyző



1 
 

 

Ügyiratszám:01/9023-3/2022 

Ügyintéző: Vereszki Tibor 

Telefonszám: (26) 814-311 

E-mail: vereszki.tibor@pomaz.hu 

Tárgy: Ajánlattételi felhívás 

Melléklet: 1 

  

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

 

1. Ajánlatkérő neve: Pomáz Város Önkormányzata 

Címe: 2013 Pomáz, Kossuth Lajos u. 23-25. 

Telefon: 26/814-300 Fax:26/325-640 

E-mail címe: pomaz@pomaz.hu 

Képviselő: Leidinger István, polgármester 

Az ajánlat benyújtásának elektronikus címe: ajanlat03@pomaz.hu 

 

2. Beszerzés tárgya:  

1. Pomáz Város aszfaltos és martaszfaltos útjainak kátyúzása 

2. Pomáz Város vonatkozásában padka helyreállítási munkálatok elvégzése 
 

3. Műszaki leírás, minőségi és teljesítési követelmények:  

Érvényes felelősségbiztosítással minden esetben szükséges rendelkezni! 

3/A. Aszfaltos és bitumennel erősített martaszfaltos utak kátyúzása: 

3/A/1. a kátyúkat körbe kell vágni 

3/A/2. az aszfalt alá megfelelő rétegrendet kell készíteni a szükséges 3-5 cm 

vastagságban, a rétegrend elkészítéséről fotót szükséges készíteni 

3/A/3. a vágásoknál a régi és az új aszfalt közötti részt bitumenes emulzióval 

és Tenso szalaggal kell tömíteni. 

3/A/4. a felbontott aszfaltot 24 órán belül össze kell gyűjteni és el kell szállítani.  

3/A/5. egy adott helyszínen a munka a kátyú körbevágásától a 

visszaaszfaltozásig nem tarthat tovább 7 napnál. 

 

3/B. Padka helyreállítási munkálatok: 

3/C/1. Kimosódott padka visszaépítése zúzottkőből, vagy bánya meddőből,10 

cm vastagsággal, hengerelt tömörítéssel, a zöldsávok felé lejtve. 

3/B/2. Megsüllyedt padka szintbe hozása, feltöltése. 

3/B/3. Felhízott padka nyesése, vízlefolyás biztosítása. 



2 
 

Vállalkozó viseli a feladat elvégzéséhez szükséges alábbi, járulékos költségeket: 

- kitűzést 

- az egységárakhoz tartozó kivitelezés költségeit 

- a kivitelezéshez tartozó forgalomtechnikát 

- a kivitelezéshez tartozó egyeztetések költségeit 

- a kivitelezéshez szükséges hatósági és egyéb engedélyek beszerzését 

- rendelkezésre állást, felvonulást 

- a kivitelezés során keletkezett hulladék elszállítását, tárolását, elhelyezését 

- minden egyéb, a kivitelezéssel kapcsolatos költséget, amely a kivitelezés 

összességének hibátlan teljesítésű megvalósításához szükséges. 

 

4. A szerződés meghatározása: vállalkozási keretszerződés. 

 

5. A szerződés időtartama: Az egyes megrendelések kötbérterhes teljesítési határideje 

adott eseti megrendelés kézhezvételétől számított 30 nap, de összességében a 

keretszerződés legkésőbb 2024. március 15. napján megszűnik. 

 

6. A teljesítés helye: Pomáz Város közigazgatási területe. 

 

7. Szerződést biztosító mellékkötelezettségek: 

- Késedelmi kötbér: ha Vállalkozó határidőt mulaszt és a kötelezettségeinek 

teljesítésével késedelembe esik, úgy Megrendelő 5 napos póthatáridő tűzésével írásban 

felszólítja a teljesítésre. Ha a Vállalkozó nem tesz eleget a felszólításnak, Megrendelő 

jogosulttá válik a késedelmi kötbérre. Vállalkozó a késedelembe esés napjától a 

teljesítés napjáig, minden késedelemmel érintett napra, naptári naponta 0,5 % késedelmi 

kötbér fizetésére köteles, melynek mértéke nem lehet több összesen, mint 20 napi 

kötbér. 

- Hibás teljesítési kötbér: Amennyiben a Vállalkozó valamely részfeladatot hibásan 

teljesít és a hibát a Megrendelő által jelzett határidőig nem orvosolja, a Megrendelő 

hibás teljesítési kötbérre válik jogosulttá. Megrendelő a hibás teljesítését a Vállalkozó, 

vagy alvállalkozója által elvégzett feladatokra vonatkozó jogszabályi előírások, szakmai 

szabályok, módszerek, eljárási rend konkrét előírásai alapján jogosult megállapítani. 

Megrendelő a hiba kiküszöböléséig a késedelmi kötbérrel megegyező mértékű hibás 

teljesítési kötbérre jogosult. Hibás teljesítésnek minősül különösen (de nem 

kizárólagosan), ha a Vállalkozó nem Megrendelő jóváhagyásával, illetve utasításainak 

megfelelően jár el, illetve eltér a felhívásban, a dokumentációban meghatározott és az 

ajánlatban felvállalt szakmai követelményektől, így különösen, ha nem a 

Megrendelővel előzetesen egyeztetett, jóváhagyottak szerint végzi a feladatát. 

- Meghiúsulási kötbér: Amennyiben a szerződés teljesítése olyan okból, amelyért 

Vállalkozó felelős meghiúsul, úgy Vállalkozó meghiúsulási kötbér fizetésére köteles. A 

meghiúsulási kötbér alapja a meghiúsulás időpontját figyelembe véve a szerződés 

időtartamából fennmaradó hónapokra vonatkozó összesített bruttó megbízási díj 15 %-

a. 



3 
 

A teljesítés határideje az egyes, 3/A, 3/B pontokban szereplő munkálatokra vonatkozó 

eseti megrendelő kézhezvételétől számított 30 nap, ennek leteltével a Vállalkozó 

késedelembe esik, és hatályba lépnek a kötbérre vonatkozó szabályok. 

 

8. Az ellenszolgáltatás teljesítésének feltételei: helyszíni felmérést követő megrendelés 

után, hibátlan teljesítés és elszámolás ellenőrzését követő teljesítésigazolás alapján. 

 

9. Az ajánlathoz csatolandó dokumentumok: 

a) két db referencia 

b) tevékenységet igazoló dokumentumok 

c) cég esetén cégbírósági végzés, egyéni vállalkozó esetén vállalkozói igazolvány 

d) aláírási címpéldány 

e) felelősségbiztosítás igazolása 

f) összeférhetetlenségi nyilatkozat 

g) átláthatósági nyilatkozat 

h) képesítési igazolás, amely bizonyítja, hogy a tárgyi feladat ellátására rendelkezésre 

áll a megfelelő szakmai képzettséggel rendelkező személy 

 

10. Az ajánlattételi felhívás mellékletében megadottak alapján a számlázás módja: 

Megrendelő az egyedi megrendelések teljesítését és ellenőrzését követően kiadott 

teljesítésigazolás alapján benyújtott számla szerint, átutalással, a számla benyújtását 

követően 30 napos fizetési határidővel teljesíti a vállalkozói díjat. Előlegfizetés nincs. 

 

11. Az ajánlat érvényességi ideje: 30 nap. 

 

12. Az ajánlat benyújtási határideje: 2023.01.31. 13:00 óra. 

 

13. Az ajánlat benyújtásának módja: A kitöltött melléklet és a 9. pontban előírt 

csatolandó dokumentumok e-mailen történő beküldésével. Kérjük az e-mail tárgy 

szövegrészében értelemszerűen rögzíteni: „Ajánlat Pomáz Város aszfaltos és 

martaszfaltos útjainak kátyúzására”, „Ajánlat Pomáz Város vonatkozásában padka 

helyreállítási munkálatok elvégzésére”. 

  

14. Az ajánlat bontásának helye és ideje: Pomázi Polgármesteri Hivatal, Díszterem. 

2023.01.31. 13:30 óra. 

 

15. Az ajánlatok elbírálásának szempontjai: Legalacsonyabb ár. 

 

16. Az ajánlattétellel kapcsolatos egyéb információk:  

a) az ajánlattétel díjmentes 

b) az ajánlatot elektronikus úton kell benyújtani az alábbi e-mail címre: 

ajanlat03@pomaz.hu 

c) az ajánlatkérő kapcsolattartója: Vereszki Tibor, beosztása: városfejlesztési, 

városüzemeltetési előadó, elérhetősége: 26/814-311. 



4 
 

17. Az Ajánlatkérő az árlejtés lehetőségét kiköti. 

 

18. A szerződéskötés határideje: 30 nap. 

 

19. Az eredményhirdetés napja: Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

februári rendes ülése. 

Pomáz Város Önkormányzata fenntartja a jogot a beszerzési eljárás indokolás nélküli 

érvénytelenné nyilvánításához. 

Az ajánlatot munkálatok szerinti bontásban, bruttó Ft/négyzetméter szerint meghatározva, 

cégszerű aláírással ellátva kérjük benyújtani. 

A vállalandó jótállás időtartama legalább 2 év. 

A fedezetet Pomáz Város Önkormányzata költségvetése biztosítja, amelyben útfelújításra 

23 millió Ft + ÁFA van elkülönítve. 

 

Pomáz, 2022. december 16. 

 

 

……………………………………………….. 

Leidinger István 

polgármester 

  



5 
 

Pomáz Város aszfaltos és martaszfaltos útjainak kátyúzása, Pomáz Város vonatkozásában 

padka helyreállítása tárgyú ajánlattételi felhívásának melléklete 

AJÁNLATTÉTEL 

Pomáz Város aszfaltos és martaszfaltos útjainak kátyúzása, Pomáz Város vonatkozásában 

padka helyreállítása tárgyú ajánlattételi felhívására 

 

1. „Ajánlat Pomáz Város aszfaltos és martaszfaltos útjainak kátyúzására”:  

bruttó …………………… Ft/négyzetméter.  

Tenso szalag: bruttó …………………… Ft/méter.  

2. „Ajánlat Pomáz Város vonatkozásában padka helyreállítási munkálatok elvégzésére”: 

bruttó …………………… Ft/négyzetméter. 

 

Vállalt jótállási idő: 2 év. 

 

Kelt:…..….., ……………. év ……………………… hónap ………nap 

 

………………………………………….. 

                                                                                                                     

cégszerű aláírás 


